

	KARTA USŁUGI	Nr 24/GOPS/KDR/20
	Program Gminna Karta Dużej Rodziny Ulga na posiłek w szkole, zajęcia płatne (kino, teatr) Ulga na odpady komunalne	Data zatwierdzenia: 1.12.2020
Komórka organizacyjna:	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Inowłodzu	
Tel./e-mail:	44 710 11 23 / gops@inowlodz.pl	
I. WYMAGANE DOKUMENTY		
1. Wniosek o dopłatę w ramach programu Gminna Karta Dużej Rodziny - ulga w opłatach za odpady komunalne		
Sposób załatwienia sprawy: wydanie decyzji administracyjnej w przypadku odmowy		
2. Wniosek o dopłatę w ramach programu Gminna Karta Dużej Rodziny Sposób załatwienia sprawy: bez decyzji administracyjnej		
II. MIEJSCE ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW		
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Inowłodzu, ul. Spalska 2, 97-215 Inowłódz		
III. OPŁATY		
Wniosek oraz załączniki nie podlegają opłacie skarbowej		
IV. TERMIN I SPOSÓB ZAŁATWIENIA		
<p>Załatwienie sprawy w przypadku odmowy ulgi na odpady komunalne następuje w formie decyzji administracyjnej. Ulga może obejmować bieżący rok rozliczeniowy.</p> <p>Ulga na posiłek w szkole oraz płatne zajęcia przyznawana jest na zawnioskowany przez rodzica okres nauki dziecka w szkole.</p> <p>Tryb i terminy załatwiania spraw określa Kodeks postępowania administracyjnego.</p>		
V. TRYB ODWOŁAWCZY		
<p>W ciągu 14 dni od dnia otrzymania decyzji, stronie przysługuje odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Piotrkowie Tryb. za pośrednictwem organu, który wydał decyzję.</p> <p>W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.</p>		
VI. PODSTAWA PRAWNA		
<p>1. Ustawa z 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (tekst jednolity: Dz. U. z 2020, poz. 1348 z późn. zm.)</p> <p>2. Uchwała nr VII/46/2015 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia programu Gminna Karta Dużej Rodziny wspierającego rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Inowłódz</p> <p>3. Zarządzenie Nr 68/2015 Wójta Gminy Inowłódz z dnia 1 października 2015 roku w sprawie zasad udzielania dopłat w ramach programu Gminna Karta Dużej Rodziny</p> <p>4. Uchwała nr XXIV/148/20 Rady Gminy Inowłódz z dnia 28 maja 2020 r. o zmianie uchwały nr VII/46/2015 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia programu Gminna Karta Dużej Rodziny wspierającego rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy Inowłódz</p> <p>5. Zarządzenie Nr 52/2020 Wójta Gminy Inowłódz z dnia 30 lipca 2020 roku w sprawie zasad udzielania dopłat w ramach programu Gminna Karta Dużej Rodziny</p>		

VII. INNE INFORMACJE (UZUPEŁNIAJĄCE)**VIII. SPIS ZAŁĄCZNIKÓW**

1. Wniosek o dopłatę w ramach programu Gminna Karta Dużej Rodziny - ulga w opłatach za odpady komunalne
2. Wniosek o dopłatę w ramach programu Gminna Karta Dużej Rodziny (dotyczy posiłków w szkole oraz dopłat do płatnych zajęć w szkole w szczególności wyjazdów do teatru, kina)

XI. PRACOWNICY UDZIELAJĄCY INFORMACJI W SPRAWIE

Agnieszka Maciejewska – pracownik socjalny, Małgorzata Mochola – pracownik socjalny,
Sylwia Świderek - pracownik socjalny

	STANOWISKO	IMIĘ I NAZWISKO	DATA I PODPIS
OPRACOWAŁ	pracownik socjalny	Sylwia Świderek	
ZATWIERDZIŁ	kierownik GOPS	Iwona Szczepańska	